responderunt, aut respondere debebant. Unde,
habito tractatu et deliberatione diligenti super
contentis in vestris literis memoratis, communis^ J^
concors et unanimis omnium nostrum et singu-
lorum consensus fuit, est ac erit inconcusse, Deo

propitio,in futurum,quod praefatus dominus noster

rex super juribus regni sui Scotiae aut aliis suis

temporalibus nullatenus judicialiter respondeat
coram vobis

;
nec judicium subeat quoquomodo ;

aut jura sua praedicta in dubium quaestionis

deducat, nec ad praesentiam vestram procura-
tores aut nuncios ad hoc mittat ; praecipue cum
praemissa cederent manifeste in exhaeredationem

juris coronae regni Angliae et reg-iae dignitatis,

ac subversionem status ejusdem regni notoriam,
necnon in praejudicium Mibertatum,'* consuetu-

'

'regis,'MSS.

* '

aliis,' MSS.

' *

exprimentia,' MS. Lansd. ;

'ex praeminentia,' MS.Cott.Vesp.
*
*iibertati8,'MSS.

j
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dinum, et legum paternarum ;
ad quarum ob- Edwardi.

servationem et defensionem ex debito prasstiti jhe Barons'

juramenti astrin^imur, et quae manutenebimus ^^"'=''-

toto posse, totisque viribus cum Dei auxilio

defendemus. Nec etiara permittimus, aut *
ali-

quatenus'^ permittemus, sicut nec possumus
nec debemus, pra^missa tam insolita, indebita,

pra^judicialia et 'alias'*^ inaudita praelibatum
dominum nostrum 'reg-em,''' etiamsi vellet, fa-

cere seu quomodolibet attemptare. Quocirca
sanctitati vestrae reverenter et humiliter suppli-

camus, quatenus eundem dominum nostrum

regem, qui inter aiios principes orbis terrae ca-

tholicum se exhibet, et ecclesiae Romanae devo-

tum, jura sua, libertates, consuetudines, et leges

praedicta absque diminutione et inquietudine pa-
cifice possidere,

' et ea'
*
illibata persistere benig--

nius permittatis. In cujus rei testimonium sigilla

nostra, tam pro uobis quara pro tota communi-
tate praedicti reg-ni Ang-liae, praesentibus sunt

appensa. Datae apud Lincolniam * xii. die Fe-

bruarii,'^ anno Domini m.ccc^

Dissensio inter Episcopum Dunolmensem, et Monachos.

Eodem anno orta est execrabilis dissensio a. d. isoo.

inter dominum Anthonium Dunolmensem epi- ^JtwtenTh.

scopum et Ricardum de Hoton priorem et mo- PHor°o/"^

nachos Dunolmenses, sub forma quee sequitur.
^"'^*'"-

Episcopus enim, missis literis suis pro visitatione

capituli facienda, admissus est in crastino Ascen-

* '

aliqualiter,' MSS.
*
'alia,'MSS.

^
Omitted in MSS.

' ' ac illa,' MSS,
*
Omitted in MSS.

*
See the copies of each exem-